飯山市議会議長　佐藤　正夫　様

飯山市議会議員　　　　　　小林　喜美治

１　収　入 政務活動費 120,000 円

２　支　出

経費の種類 金 額（円）

調査研究費 54,109

研　修　費

広　報　費 60,000

広　聴　費
要請・陳情
活  動  費
会　議　費

資料作成費

資料購入費 34,664

人　件　費
事 務 所 費

その他の経費 2,500

合　　　計 151,273

３　残余額 　　　　　　　　 0 円

様式第４号（第６条関係）

飯山市議会政務活動費収支報告書

平成29年4月14日

　平成２８年度の政務活動費について、飯山市議会政務活動費の交付に関する条例第
９条の規定により、下記のとおり報告します。

記

説　　　明　（月日、内容）

議員団視察　10月24日～26日沖縄における新基地建
設での島の実態調査(沖縄県名護市、東村、普天間
市等)

議会報印刷代（23,24,25,26号発行代）

４　添付書類　　　　領収書その他支出を証する書類

①議会と自治体9,360円
②現行自治六法2,570円
③誰にもわかる社会生活六法追録58～60号10,095円
④社会生活六法手続書式編追録48～51号12,639円

コピー用紙代